C2223 Studium Generale - Denken, Erleben, Verstehen Eine offene Akademie
flr Erwachsene

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Themen:
Macht und Moral

Dienstag, 30.09.2025, 09:15 - 11:30 Uhr

144,00 €

12 Termine

Gabriele Reichold

UF, vhs, V0.2, Grol3er Saal, Am Bahnhof 13, 85774 Unterféhring

Weltbilder in Umberto Ecos Roman "Der Name der Rose"

Musik: Einfihrung Jazz

Termine
Datum
30.09.2025
07.10.2025
14.10.2025
21.10.2025
28.10.2025
11.11.2025
18.11.2025
25.11.2025
02.12.2025
09.12.2025
13.01.2026

20.01.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

09:15 - 11:30 Uhr

09:15 - 11:30 Uhr

09:15 - 11:30 Uhr

09:15 - 11:30 Uhr

09:15 - 11:30 Uhr

09:15 - 11:30 Uhr

09:15 - 11:30 Uhr

09:15 - 11:30 Uhr

09:15 - 11:30 Uhr

09:15 - 11:30 Uhr

09:15 - 11:30 Uhr

09:15 - 11:30 Uhr

Ort

Unterféhring, vhs-Zentrum, Grol3er Saal, V0.2
Unterféhring, vhs-Zentrum, Grol3er Saal, V0.2
Unterféhring, vhs-Zentrum, Grol3er Saal, V0.2
Unterféhring, vhs-Zentrum, Grol3er Saal, V0.2
Unterféhring, vhs-Zentrum, Grol3er Saal, V0.2
Unterféhring, vhs-Zentrum, Grol3er Saal, V0.2
Unterféhring, vhs-Zentrum, Grol3er Saal, V0.2
Unterféhring, vhs-Zentrum, Grol3er Saal, V0.2
Unterféhring, vhs-Zentrum, Grol3er Saal, V0.2
Unterféhring, vhs-Zentrum, Grol3er Saal, V0.2
Unterféhring, vhs-Zentrum, Grol3er Saal, V0.2

Unterféhring, vhs-Zentrum, Grol3er Saal, V0.2
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